
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
COMUNA  STUDINA 

Cod poștal 237445 
                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI STUDINA  

 
 
 

H O T Ă R Â R EA NR 12 
Cu privire la radierea inregistrarii fiscale a Caminului Cultural Studina –CUI 17580948 

 
 
Avand in vedere : 
-raportul compartimentului contabilitate prin care se propune radierea inregistrarii fiscale a 
Caminului Cultural Studina –CUI 17580948 
- HCL Studina nr14/2005 prin care s-a infiintat Caminul Cultural cu personalitate juridica in 
baza Legii 292/2003 privind asezamintele culturale si faptul ca aceasta lege a fost abrogata 
prin OUG 118/2006 si in urma acestei ordonante Caminul Cultural Studina –CUI 17580948 
nu a mai desfasurat  activitate proprie ,aceasta incetand. 
-Art 90 din Codul de procedura fiscala cu modificarile si completarile ulterioare 
-art 36 aliniatul 2litera,,d’’ si alin 6 punctul 4 din Legea nr.215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
 

În temeiul art. 45 alin.2 litera „c”  şi art.115 alin.1 lit. „b”  din Legea nr.215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art 1 Se aproba radierea inregistrarii fiscale Caminului Cultural Studina –CUI 17580948 ca 
urmare a incetarii activitatii proprii. 
Art 2 . Prezenta hotarare se comunica : Institutiei Prefectului –judetul Olt , ANAF –Caracal 
un exemplar se va afișa. 

 
Data : 26.03.2018 
 
               Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
               Uta Laurentiu                                                                           pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia  
 
 
 
Nr voturi 11 din 11 consilieri prezenti 
Nr exemplare 5 


